PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2012 г. № 1791
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией города Георгиевска «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Георгиевска Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Георгиевска, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Георгиевска от 05 августа 2011 г. № 1035 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Георгиевска, её структурными подразделениями и муниципальными учреждениями города Георгиевска», в целях совершенствования работы, повышения результативности и качества, открытости и доступности по предоставлению муниципальных услуг на территории города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией города Георгиевска «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Георгиевска Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории города Георгиевска, в аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, в собственность», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

                       А.В. Манаков